[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2015
	№ 1012

                                                        г.Боровичи

О заключении концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года                    № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации муниципального района от 06.02.2015 № 248 «О заключении концессионного соглашения», на основании протокола № 5 заседания конкурсной комиссии о результатах проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в целях создания и эксплуатации объекта, на котором осуществляется обращение с отходами производства и потребления, на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0162102:21 площадью  270081 кв.метр, местоположение: Новгородская область, Боровичский район, Сушиловское сельское поселение, в составе полигона твердых бытовых отходов и мусоросортировочного комплекса, в целях привлечения инвестиций и решения экологических задач в части утилизации твердых бытовых отходов на территории Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района постановляет:

1. Заключить концессионное соглашение в целях создания и эксплуатации объекта, на котором осуществляется обращение с отходами производства и потребления, в составе полигона твердых бытовых отходов и мусоросортировочного комплекса на территории Боровичского муниципального района с обществом с ограниченной ответственностью «Спецтранс», юридический адрес: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Железнодорожников, д.24, на условиях, предложенных ООО «Спецтранс», в срок до 18.06.2015, срок действия концессионного соглашения – 25 лет.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района

В.Н. Сюгин
кн